江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2020〕58 号

关于开展学生学习与生活状况问卷调查的通知

各教学院：

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，提高江

西省资助育人工作水平。按照省资助中心要求，在全院开展大学

生学习与生活状况问卷调查和高校贫困生帮扶工作情况调查。现

就有关事项通知如下：

一、调查对象

全体在校学生。

二、时间安排

2020 年 12 月 15 日至 12 月 21 日

三、调查方式

问卷采用匿名在线答题方式进行，答题入口详见附件 1。

四、工作要求

1.请各教学院认真组织学生参与问卷调查，要求学生如实填

写，在学校选项中选择江西师范大学科学技术学院。

2.请各教学院在规定时间内按时完成。

未尽事宜，请联系学生资助管理中心

过霜霜：0792-3561735

附件：问卷调查地址

江西师范大学科学技术学院学生处

2020 年 12 月 15 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2020年 12月 15日印发

附件：

1.调查问卷网址：https://www.wjx.cn/jq/100683702.aspx

2.调查问卷二维码：